
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 15,006,051 14,601,574 404,477

국 1,119,422 1,115,096 4,326

균 3,479,465 3,479,465 0

특 35,000 35,000 0

도 635,932 635,782 150

시 9,736,232 9,336,231 400,001

산림자원 육성 10,554,854 10,550,228 4,626

국 1,119,422 1,115,096 4,326

균 3,079,465 3,079,465 0

특 35,000 35,000 0

도 501,507 501,357 150

시 5,819,460 5,819,310 150

산림자원 육성 7,191,662 7,187,036 4,626

국 302,389 298,063 4,326

균 2,650,000 2,650,000 0

도 127,384 127,234 150

시 4,111,889 4,111,739 150

피해보전직불(보조) 3,626 0 3,626

국 3,626 0 3,626

301 일반보상금 3,626 0 3,626

국 3,626 0 3,626

12 기타보상금 3,626 0 3,626

◐FTA 피해보전직불 3,626 0 3,6263,626,000원

국 3,626 0 3,626

태풍타파 피해복구지원(보조) 1,000 0 1,000

국 700 0 700

도 150 0 150

시 150 0 150

302 이주및재해보상금 1,000 0 1,000

국 700 0 700

도 150 0 150

시 150 0 150

02 민간인재해및복구활동보상금 1,000 0 1,000

◐태풍 타파 피해복구지원 1,000 0 1,0001,000,000원

국 700 0 700

도 150 0 150

시 150 0 150

재무활동(공원녹지과) 406,625 6,774 399,851

보전지출(공원녹지과) 406,625 6,774 399,851

보전지출(공원녹지과) 406,625 6,774 399,851

802 반환금기타 406,625 6,774 399,851

01 국고보조금반환금 344,217 2,233 341,984

◐2018년 산불방지대책 국비 집행잔액 반납

2,464 0 2,464

◐2018년 산림재해일자리(산불예방진화대) 국비

집행잔액 반납 12,260 0 12,260

2,464,000원

12,260,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2018년 산림병해충방제 국비 집행잔액 반납

6,360 0 6,360

◐2018년 산림재해일자리(산림병해충예찰방제단

) 국비 집행잔액 반납 1,346 0 1,346

◐2018년 숲가꾸기사업 국비 집행잔액 반납

8,107 0 8,107

◐2018년 산림재해일자리(산사태현장예방단)국

비 집행잔액 반납 3,196 0 3,196

◐2018년 조림사업 국비 집행잔액 반납

1,873 0 1,873

◐2018년 산림서비스도우미사업 국비 집행잔액

반납 222 0 222

◐2018년 청청임산물 이용증진 국비 집행잔액

반납 302,244 0 302,244

◐2018년 FTA피해보전직불금 국비 집행잔액 반

납 1 0 1

◐목재펠릿보일러(주택용) 국비 집행잔액 반납

3,909 0 3,909

◐2018년 자연환경보전 이용시설조성 이자 반납

2 0 2

6,360,000원

1,346,000원

8,107,000원

3,196,000원

1,873,000원

222,000원

302,244,000원

1,000원

3,909,000원

1,690원

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,408 4,541 57,867

◐2018년 산림해충 퇴치기 지원사업 도비 집행

잔액 반납 53 0 53

◐2018년 산불방지대책 도비 집행잔액 반납

1,109 0 1,109

◐2018년 산림재해일자리(산불예방진화대)도비

집행잔액 반납 5,517 0 5,517

◐2018년 산림병해충방제 도비 집행잔액 반납

612 0 612

◐2018년 산림재해일자리(산림병해충예찰방제단

) 도비 집행잔액 반납 404 0 404

◐2018년 숲가꾸기사업 도비 집행잔액 반납

2,367 0 2,367

◐2018년 목재펠릿보일러(주택용) 도비 집행잔

액 반납 1,546 0 1,546

◐2018년 산림재해일자리(산사태현장예방단) 도

비 집행잔액 반납 3,331 0 3,331

◐2018년 보호수관리 도비 집행잔액 반납

190 0 190

◐2018년 조림사업 도비 집행잔액 반납

555 0 555

◐2018년 산림서비스도우미사업 도비 집행잔액

반납 67 0 67

◐2018년 청정임산물 이용증진 도비 집행잔액

반납 36,580 0 36,580

◐2018년 새만금유역 생태숲 유지관리사업 도비

집행잔액 반납 142 0 142

◐2018년 녹색일자리확충 도비 집행잔액 반납

16 0 16

53,000원

1,109,000원

5,517,000원

612,000원

404,000원

2,367,000원

1,546,000원

3,331,000원

190,000원

555,000원

67,000원

36,580,000원

142,000원

16,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2018년 산불방지대책 집행잔액 5,378 0 5,3785,378,000원
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